
0 { ,{ p

nÁnĺ covÁ SMLoUVA o INzERTNí  spol-upnÁcl

Propagace kulturní ch akcí  města

ĺ 'ĺ 'ś ,
9ł o

(É / l 
,

ĺ ł ę ,

Ö /Ůptl 1 iĺ ; ; 'ę 7'
; '

uzavřená ní ž e uvedené ho dne, měsÍ ce a roku

v souladu s 5 1746 odst' 2 zák. č .'8912072 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

objednatell Statutární městoKladno

Sí dlem: nám' Starosty Pavla 44,27252 Kladno

lč :  oo2345t6

olč :  czoo2345l6 (je plátce DPH)

Zastoupený: primátorem

dále jen ,,objednatel"

a

Poskytovatel:  MH.billboard s.r.o.

Sí dlem: Rejskova 2168/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2

lč :  24167 444

olč :  cz24767444

Zastoupený: 

dále jen,, Poskytovatel"

t.r

7.2

č !ánek t

Předmět smlouvy

SmluvnÍ strany uzaví rají tuto smlouvu za ú č elem stanovení  podmí nek vzájemné  spolupráce v oblasti

realizace ĺ nzerce a informativní ch sdělení  na reklamní ch plochách ve vybraných lokalitách Města

Kladna (dále jen ,,Smlouva"). Výč et adres umí stění  reklamní ch ploch je specifikován v Pří loze č . 1, která
je nedí lnou souč ástí  Smlouvy.

Poskytovatel prohlaš uje, ž e je oprávněn zří dit už í vací  právo třetí m osobám k reklamní m plochám

uvedeným v Pří loze č . 1Smlouvy.

se zavazuje dle pož adavků  objednatele vyrobit, vytisknout a následně umí stit inzerci a

informativní sdělení  na reklamní ch plochách uvedených v Pří loze č . 1 Smlouvy (dále jen ,,dí lo"), a to na

základě dí lč í ch objednávek objednatele. objednatel není  povinen využ í vat vš echny Poskytovatelem

nabí zené  reklamní  plochy.

1.3



článek \2

Místo, doba a způsob plnění

2.7 Místem plněníje sĺdlo objednatele, sídlo Poskytovatele a reklamní plochy uvedené v Příloze č.1
Smlouvy.

2.2 Poskytovatel je povinen plnit předmět Smlouvy ve lhůtách stanovených dílčímoibjednávkami
Objednatele.

2.3 Rozsah plnění bude vycházet z aktuálních potřeb objednatele specifikovaných v písemně činěných
dílčíchobjednávkách (co do druhu a množství), v nichž objednatel v rámci řádného splnění předmětu
Smlouvy uvede vždy nejméně:

- číslodílčíobjednávky

- specifikaci inzerce/informativní sděleníco do obsahu, formátu, případně dalšíchkritériíobjednané
množství

_ odpovídajícípodkladové materĺály pro realizaci plnění.

2.4 objednávku je možnéučinĺtv elektronické podobě (emaĺlem), objednatel je povinen předat
Poskytovateli podklady k plnění každédílčíobjednávky nejméně 5 dnůpřed dohodnutým dnem
realizace díla'

2.5 Poskytovatel potvrdípřijetí dílčíobjednávky nejpozději do konce následujícího pracovního dne po dni,
kdy dílčíobjednávku obdržel, a to písemně (listinnou formou/emailem) na adresu kontaktní osoby
objednatele, která dílčíobjednávku činí'Potvrzení dílčíobjednávky bude obsahovat nejméně cenovou
kalkulaci a potvrzení požadovaného termínu plněnĹ případně návrh termínu jiného, nejblížemožného.

2.6 V případě pochybností ohledně údajůo požadovänéinzerci (odst. 2.3) je Poskytovatel povinen vyžádat
si od objednatele bezodkladně, nejpozději však do konce lhůty pro potvrzení objednávky (odst. 2.5),
doplňující informace. NeučinĹli tak, má se za to, žeobjednávka je dostatečně určitá a nemůžese z

tohoto drivodu zprostit odpovědnosti za vadné plnění.

2.7 Přijetí dílčíobjednávky Poskytovatelem se považuje za uzavřenídílčísmlouvy. Ve smyslu 51740 odst. 3
občanskéhozákoníku objednatel předem vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou.

článek 3

Cena za zajištění uveřejnění inzerce a platební podmínky

3.1 Cena za dílo je stanovena dle smluveného Ceníku Poskytovatele uvedeného v Příloze č.1 Smlouvy a

pro každéjednotlivé plnění bude v podrobném rozpisu uvedena v dílčíobjednávce. Cena je stanovena
bez DPH.

3.2 Dohodnutou ."nu ," zavazuje objednatel uhradit na základě faktury se splatností 15 dní, kterou
vystaví Poskytovatel do 15 dnůod realizace každého jednotlivého díla. Faktura bude obsahovat
náležitosti upravené v 5 28 a násl' zák. ć,.235/2ooĄ Sb., o dani z přĺdanéhodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

3.3 objednavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, pokud nebude obsahovat
zákonem stanovené náležitosti nebo nesprávné údaje.Poskytovatel je povinen vystavit fakturu novou
s lhůtou splatnosti v délce 15 kalendářních dnůode dne jejího doručeníobjednateli.

3.4 Cena za dílo, které nebylo uveřejněno v rozsahu a způsobem dle dílčíobjednávky, tj. nebylo
realizováno vůbec nebo s nedodržením lhůty, vadným obsahem čijiným způsobem, než je uvedeno v
dílčíobjednávce, nebude objednatelem uhrazena a Poskytovatel není oprávněn takovou úhradu
požadovat.



3.5 Maximální částka plnění dle této Smlouvy je 1 700 000,-Kč bez DPH

článekł
Práva a povinnosti smluvních stran

4.r Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou nezbytnou součinnost pro zajištěníplnění
podle 5mlouvy a vzájemně se informovat o všech relevantních skutečnostech nezbytných pro řádné a
včasnésplnění Smlouvy.

4.2 Poskytovatel bude veškerá plnění podle Smlouvy poskytovat řádně a včas a v náležitékvalitě a dle
požadavkůobjednatele. objednatel si vymiňuje, žepředmět plněnía jednotlivé výstupy nebudou
obsahovat věcné ani formální chyby a budou odpovídat zadáním uvedeným v dílčíchobjednávkách

4.3 Poskytovatel se zavazuje v průběhu realizace předmětu plnění průběžněkonzultovat s objednatelem
jakékoli nejasnosti; případnézměny při realizaci inzerce můžeprovádět jen se souhlasem objednatele.

4.4 V případě poskytnutí vadného plnění vznikají objednateli nároky dle příslušných ustanovení
občanskéhozákoníku vztahujícíse k vadám díla.

článek 5

Doba trvání a způsob ukončenísmlouvy, sankce

s.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínajednem nabytí účinnostido dne
do 30. 06.2024.

5.2 Doba trvání Smlouvy skončíuplynutím doby, na kterou byla sjednána nebo do vyčerpánímaximálního
plnění ze Smlouvy, tj. částky 1.700.000 Kčbez DPH (odst. 3.5).

5.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy' odstoupení musí být písemnéa musí v
něm být uveden důvod odstoupení od smlouvy. Doručenímodstoupení od smlouvy druhé smluvní
straně se tato smlouva ruší.Nárok na zaplacenísmluvnípokuty nebo úrokůz prodlenítímto není
dotčen. Důvodem odstoupeńí od Smlouvy smluvní strany sjednaly opakované porušenípovinností
stanovených v čl.2 Smlouw, přĺčemžopakovaným prodlením strany dohodly dvojítakovéporušení
kterékoli z uvedených povinností.

5.4 Smĺouvu lze vypovědět bez udání důvodu v třĺměsíčnívýpovědní době, která počneběžet měsícem
následujícím po měsíci, v němž byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.

5.5 Pro případ prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny si strany sjednávají úrok z prodlení ve
výši 0,05% z dlužnéčástky za každý započatý den prodlení.

5.6 lnzerát či informativnísdělení, který nebude řádně realizován dle požadavkůuvedených v jednotlivých
objednávkách a odsouhlasených Poskytovatelem, bude realizován v rozsahu a způsobem dle podmínek
tétosmlouvy v náhradním termínu dle určeníobjednatele. V tomto případě můžeobjednatel
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve uýši2 %o z ceny dílčíhoplnění požadovaného dílčíobjednávkou,
a to za každý i započatý den prodlení.

Ujednáními o smluvnípokutě nenídotčennárok na náhradu škody kterékoli ze smluvních stran.

článek e

Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění
Smlouvy dle příslušných ustanovení zákona č.34o/2o75 Sb', o zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platné m

znění '

6.2 objednatel je povinným subjektem dle zákona ć,. Io6/L999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m,

ve znění  pozdějš í ch předpisů , a Smlouva mů ž e brŕ t předmětem ž ádosti o poskytnutí  informace dle

citované ho zákona. objednatel je správcem a zpracovatelem osobní ch ú dajů  subjektů  ú dajů  ve smyslu

Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (Ev)2ot6/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení

směrnice 95l46l1s (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ) a ve smyslu zákona č . 110/2019 Sb. o

zpracování  osobní ch ú dajů . Podpisem 5mlouvy prohlaš uje, ž e osobní  ú daje fyzických osob zí skaných v

souvislosti s plnění m Smlouvy zpracuje pouze k ú č elu dané mu touto Smlouvou, bez využ ití j iné ho

zpracovatele ú dajů . Podľ obné  informace o ochraně osobní ch ú dajů  jsou uvedeny na oficiální ch

webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci ochrana osobní ch ú dajů '

6.3 Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e ž ádné  z ustanovení té to smlouvy nepovaž ují  za obchodní

tajemství  ve smyslu 5 504 obč anské ho zákoní ku a podpisem té to smlouvy bezrnihradně souhlasí  s její m

uveřejnění m v Registru smluv vč etně její ch změn a dodatků .

6.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Poskytovatel obdrž í jedno vyhotovení  smlouvy s

platností  originálu a objednatel obdrž í  dvě vyhotovení  s platností  originálu.

6.5 Smluvní strany si Smlouvu přeč etly, s její m obsahem souhlasí  a na dů kaz své  pravé  a svobodné  vů le

připojují sVé  podpisy.

6.6 Uzavření Smlouvy bylo odsouhlaseno Radou Statutární ho města Kladna dne 23. ledna 2023.

. Pří lohou Smlouvy č . 1je Cení k plnění vč etně seznamu reklamní ch ploch a jejich umí stění

3l. 0ĺ , 202ă
v p,.,u * " J...(.; .../ ...' kkV Kladně dne ..............

Za


